
10.45 20.40 REGGIO CALABRIA (Via Caprera) 00.00 07.30

11.00 20.55 VILLA S. GIOVANNI (Piazza Stazione) 23.45 07.15

11.30 21.25 PALMI (Via De Francia) 23.15 06.45

11.45 21.40 GIOIA TAURO (Terminal Bus Lirosi) 22.55 06.25

12.35 22.30 VIBO VALENTIA (Scuola allievi Polizia) 22.10 05.40

13.10 23.05 LAMEZIA TERME (Lato Piazza Stazione) 21.35 05.05

13.40 23.35 ALTILIA GRIMALDI (SS Area servizio "ESSO") 21.10 04.35

13.55 23.50 ROGLIANO (Via Nazionale Mangone A.S. Q8) 20.50 04.20

15.20 01.20 LAURIA (Lauria Sud Autostazione On The Road) 19.25 02.55

TUTTI I GIORNITUTTI I GIORNI LINEA REGGIO CALABRIA - ROMA - PERUGIA

15.55 01.50 Arrivo SALA CONSILINA (Terminal Bus) Partenza 18.50 02.20

16.10 02.05 Partenza SALA CONSILINA (Terminal Bus) Arrivo 18.35 02.05

19.05 05.00 ANAGNI (Ristorante delle Rose) 15.40 23.10

19.45 05.40 Arrivo ROMA (Stazione Bus Tiburtina) Partenza 15.00 22.30

19.55 06.15 Partenza ROMA (Stazione Bus Tiburtina) Arrivo 14.20 21.50

22.15 08.35 PERUGIA (Piazza Partigiani) 12.00 19.30


